ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/01, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br enfermeirorogerio@camaraformosa.go.gov.br [1]

OFÍCIO Nº 103/2025/RS
Formosa, 23 de Abril de 2025.

Ao Senhor
Filipe Vilarins Lacerda
Presidente da Câmara Municipal de Formosa
Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro
Formosa/GO

Assunto: Solicitação de retirada de projeto de Lei

Senhor Presidente,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar a V.sa., a remoção da
tramitação do Projeto de Lei 4/2025 RS de 31/03/2025 protocolo 820/2025, que “Assegura aos
profissionais da saúde, do sistema público e privado de saúde do Município de Formosa, o
direito à meia-entrada na aquisição de ingressos para eventos artísticos, culturais,
cinematográficos e desportivos realizados no Município de Formosa Goiás”.

Certo de sua compreensão, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ENFERMEIRO ROGÉRIO

Vereador

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:enfermeirorogerio@camaraformosa.go.gov.br

		2025-04-23T16:00:58-0300
	Brasil
	ROGERIO PEREIRA DA SILVA
	Assinador Serpro